
S O N K Á D  K Ö Z S É G  Ö N K O R M Á N Y Z A T  
K É P V I S E L Ő - T E S T Ü L E T É N E K

9 / 2 0 1 1 . ( V I .  3 . )  ö n k o r má n y z a t i  r e n d e l e t e
EGYES ÉLELMEZÉSI NYERSANYAGNORMÁK ÉS 

TÉRÍTÉSI DÍJAK MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL. 
.

Sonkád Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 1997. évi XXXI. törvény a gyermekek  
védelméről és a gyámügyi igazgatásról 147. §-ban kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány  
44/A. § (1) bekezdés a) pontjában, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1.  

§ (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Az óvodai élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottja jutó költségét, intézményi térítés 
díját, az alkalmazotti étkezés nyersanyagköltségének egy ellátottja jutó költségét, intézményi 
térítési díját, a vendégebéd nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó költségét és intézményi 
térítési díját a rendelet 1. számú melléklete szerint szabályozza. 

2. §
(1) A rendelet 2011. július 1. napján lép hatályba.
(2) Hatályát veszti a 22/2009. (XII. 30.) SKKT. rendelet. 

Sonkád, 2011. június 2.

Bandics Zsigmond Dr. Birta Zsuzsanna 
Polgármester Körjegyző

P.H.

Záradék:

Ez a rendelet kihirdetve: 2011. június 3. napján.

Dr. Birta Zsuzsanna
Körjegyző



1. melléklet a 9/2011. (VI. 3.) önkormányzati rendelethez  

Élelmezési jogcím/
részétkezésenként

Nyersanyag
Norma

Rezsiköltség Összes norma Térítési díj + ÁFA

Óvoda 
gyermekétkeztetés

280 0 280 280

Alkalmazott (ebéd) 280 24 304 304
Alkalmazott 
(tízórai+ebéd)

340 36 376 376

Ebből: ebéd 280 24 304 304
Ebből tízórai 60 12 72 72
Vendégétkező 280 56 336 336


